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168

Radetiketter

Byggmester Oddleif Henriksen

Janni L.Severinsen

Søm

Kristiansand

94006664

90760646

oddleif@boh.no

(tom)

(tom)

Alternativ kontaktperson er Oddleif Henriksen

Clas Ohlson Sandens

Kjell Gunnar Berås

Tollbod gata 14

Kristiansand

47304913

(tom)

kjellgunnar.beras@clasohlson.no

(tom)

Generelt butikk arbeide, kasse, varepæfyll og kundebetjening

(tom)

Clas Ohlson Sørlandssenteret

Aaron Daniel Lindhagen

Barstølveien 33 

Kristiansand

90974473 Butikksjef

94814541 Opplæringsansvarlig

aron.daniel.lindhagen@clasohlson.no

albert.salinas@clasohlson.no Opplæringsansvarlig

Arbeidet  består av butikk arbeid som, varepåfyll, rydding, Logistikkoppgaver og forfallende arbeide. 

Det er viktig med gode sko, hardt gulv. Arbeidstid fra kl 07-14 (15) for elevene. Sjekke bussforbindelser til Sørlandssenteret. Helst en elev om gangen, maks to.

Coop Mega Lund

Martin Kaarigstad

Stadionveien 1

Kristiansand

91859598

(tom)



martin.kaarigstad@coop.no

(tom)

Varepåfylling, vask, framtrekk, osv

(tom)

Havlimyra barnehage

Kristina Albertsen 

Havliveien 4 

Kristiansand 

41522312

(tom)

kristina.albertsen@kristiansand.kommune.no

(tom)

Daglig omsorg og lek med barn i alderen 1-5 

At de ønsker å jobbe med barn 

Hellinga barnehage

Elin Kjellingland

Kolsbergsveien 24

Kristiansand

91848837

(tom)

elin.kjellingland@kristiansand.kommune.no

hellinga.barnehage@kristiansand.kommune.no

Aktiv deltakelse i lek og aktiviteter med barn. 3-6 års avdeling. 

Vi har i mange år tatt i mot praksiselever i barnehagen. Har alltid et sterkt ønske om å ta imot ungdommer som er motiverte og kunne ønske selv å arbeid med barn.

Hopeful

Tone Olsen Nor

Kirkegata 20 B

Kristiansand 

91873472

(tom)

tone@hopeful.no

(tom)

Vi har læringsarenaer for ungdom som trenger en livsendring 

(tom)

Kid Interiør Lillemarkens

Kristine Tengs

Gyldenløvesgate 1c

Kristiansand

94026022

(tom)

47022bl@kid.no

(tom)

prising, opppakking og vareplassering

(tom)

Kiwi Flekkerøy

Emil Christensen

Kvitefjellveien 7

Flekkerøy

40811205

38025901



Emil.christensen@kiwi.no

Kiwi.flekkeroy@kiwi.no

Varerplassering og vasking

(tom)

Kiwi Lund

Henrik Berg Pedersen

Torsgate 32

Kristiansand S

99323833

38 09 78 95

kiwi.lund@kiwi.no

(tom)

Er å hjelpe til i butikken med varepåfylling, rydding og annet butikkarbeid. Er et veldig godt arbeidsmiljø, og vi scorer veldig høyt på tilfredshet blant elevene som har vært her. Elevene trenger ikke ta med lunch. 

Vi kan ha 2-3 elever hver uke.

KIWI Vågsbygd Senter

Ståle Molaug/Anne Tone Jensen

Kirsten Flagstadsvei 32

Kristiansand

93054770/99453240

38012867

kiwi.vagsbygd@kiwi.no

stale.molaug@kiwi.no

Varepåfylling, kundeservice

Kan eventuelt ta kontakt dersom flere elever ønsker plass

Meny Albert

Hans Pedersen

Olav Tryggvassons vei 2

Kristiansand

91615303

(tom)

Hans.pedersen@meny.no

(tom)

Daglig arbeid med varer og rydding i butikk. Utstrakt kundekontakt 

(tom)

Meny Rona

Lars

Rona 2

Kristiansand

91783526

39179600

lars.dahlen@meny.no

(tom)

Varepåfylling

(tom)

Meny Torvet

Jarle Storfjord

Markensgate 14

Kristiansand S

46918262

38100999



jarle.storfjord@meny.no

espen.knutsvik@meny.no

varepåfylling i kolonial, - og fruktavdelingen, rydde butikk, hjelpe kunder og enkle forefallende oppgaver

Kontaktpersonen for elevene i butikk er Anders Fonager Karlsen. Han tar imot elevene første arbeidsdag mandag klokken 09:00, og blir deres leder for uken.  Arbeidstid øvrige dager er gjerne 08:00-15:00. Fint om elevene kan kle seg i mørk genser, mørk bukse og mørke sko. 

Odderøya barnehage

Malene Lehmann

Odderøyveien 70

Kristiansand

90470248

(tom)

malene.lehmann@kristiansand.kommune.no

(tom)

(tom)

(tom)

Power Sørlandssenteret

Ole Marius Årmot

Barstølveien 29

Kristiansand

90944920

(tom)

Ole.armot@power.no

varehussjef.kristiansand@power.no

Salg fra butikk til kunde

(tom)

Rema 1000 Fagerholt

Susanne Sølling / Robin Jordhøy

Magnus Barfotsvei 9A

Kristiansand

97548812 (Susanne) 

91535536 (Robin)

susanne.solling@rema.no

fagerholt@rema.no

Varepåfyll

(tom)

Rema 1000 Tangen

Ole Petter Gjerustad

Østre Strandgate 67

Kristiansand

41673611

(tom)

ole.gjerustad@rema.no

(tom)

Varepåfylling, betjene kunder, rydde, vaske, kvalitetskontroll.

(tom)

Roligheden gård barnehage

Liv Torsvik

Teglverksveien 54

Kristiansand

93235077

38103530



liv.torsvik@kristiansand.kommune.no

(tom)

lek, lesing, sang og tilsyn av barn 3-5 år

Vi ønsker ungdom med evne, vilje og interesse for å jobbe med barn.

Skårungen barnehage

Magnhild Hovet

Unn Løvlands vei 29

Kristiansand

92831727

(tom)

magnhild.hovet@kristiansand.kommune.no

(tom)

Være aktive med barna, leke masse, være mye ute i løpet av dagen

De må orke å være i aktivitet og bevegelse hele dagen. De må tåle å være ute i all slags vær.

Spar Lund

Tor Arnt Hammersmark

Steinkleiva 2

Kristiansand

90636210

(tom)

spar.lund@spar.no

(tom)

varepåfylling og div butikkarbeid

Vil gjerne ha serviceinnstilte personer

Tilstede mat og mer

Benjamin Turane Dogan 

Markensgate 29

Kristiansand 

90091817

(tom)

benjamin@tilstedematogmer.no

b9tdogan@hotmail.com

Jobbe i restauranten og på kjøkkenet med kokkene og servitørene.

(tom)

Torvmoen barnehage

Siw Granroth, styrer

Torvmoen 2

Søgne

41574878

(tom)

siw.granroth@kristiansand.kommune.no

(tom)

Omsorg, læring og praktiske oppgaver tilknyttet oppfølging av enkeltbarn og barnegrupper

Taushetsplikt og hva det innebærer, må være kjent for elevene

Vågsbygd bibliotek

Brita Fjermedal

Kirsten Flagstadsvei 30/32

Kristiansand

90215293

41321274



brita.fjermedal@kristiansand.kommune.no

(tom)

Rydde bøker, hjelpe med arrangement, lage utstilling

(tom)

Aamodt Bygg AS

Tina Kommedal

Mjåvannssvingen 20

Kristiansand

90221681

99020958

tina@aamodt-bygg.no

birger@aamodt-bygg.no

Tømrerabeider og forskalingsarbeider

(tom)

Bringebærdalen fam.bhg as 

Kristin Bjerke Jakobsen 

Golivegen 40

Vennesla 

46662010

(tom)

Bringebaerdalenfbhg@gmail.com

(tom)

Barnehageassistent 

(tom)

Grimtunet omsorgssenter

Ellen Ravnåsen

Jegergata 12

Kristiansand

47325605

(tom)

ellen.jonland.ravnasen@kristiansand.kommune.no

(tom)

Pleie og omsorg

(tom)

Gorines AS

Kennet Sangesland

Skytterheia 7, 

Lillesand

90544094

40001954

kennet@gorines.no

(tom)

Div forefallende arbeid, også med manuell pakking.

Gjerne at de er fysisk robuste, ikke har vondt i rygg (betonggulv) 

Geheb Conditori

Kjetil Solås

Stemmane 4a

Kristiansand

90146246

90146246



kjetil.solaas@geheb.no

(tom)

Hjelpe til med produksjon, pakking samt rydding og vasking

De må ha med seg en bukse og noen sko som tåler å få litt mel på seg.

Jordbærpikene Sandens

Camilla Diaz

Tollbodgata 14

Kristiansand

45837681

92870990

camilla.diaz@jbp.no

(tom)

Rydd, oppvask, servering, lage kaffe, betjene og hjelpe kunder

(tom)

Jula Kristiansand

Lars Grønnerø

Avenyen 18

Kristiansand

46785263

(tom)

lars.gronnero@jula.no

(tom)

Varepåfylling, rydding, hjelpe kunder, forefallende butikkarbeid

Må helst ha god fysisk helse, da det er endel løfting og blir mange skritt iløpet av en arbeidsdag.  

Bjarne Johansen Bil-demontering

Bjarne Kåbuland

Dalaneveien 35

Kristiansand

97191996

38002600

bjarne@bjarnejohansen.no

post@bjarnejohansen.no

Bildemontering eller være med i en redningsbil. 

(tom)

Cubus Markensgate

Hilde Skoland Terning

Gyldenløvsgate 4

Kristiansand

95203342

(tom)

no261709@varnerstore.com

849@cubus.com

Henge opp klær, alarmere,varemottak,påfyll,rydding,bretting

(tom)

Elkjøp Sørlandssenteret

Torbjørn Opsahl

Barstølveien 29

Kristiansand

41603666

(tom)



storemanager.sorlandssenteret@elkjop.no

(tom)

Varepåfyll, butikkstandard, forefallende oppgaver

Elever må takle sosial kontakt med menensker de ikke kjenner fra før

Extra Parken Kristiansand

Jarle Rogstad

Gyldenløvesgate 14

Kristiansand

99412879

(tom)

jarle.rogstad@coop.no

(tom)

Varepåfylling, kundebehandling, verdens beste jobb

(tom)

Extra Vågsbygd

Roy Solheim

Fiskåveien 6

Kristiansand

90146684

94818974

Roy.solheim@coop.no

(tom)

Varepåfylling og daglig drift

Elevene møter kl 09.00

Luftforsvarets Skolesenter Kjevik

Vidar Sannes

Kjevik

Kjevik

90678903

38065146

vsannes@mil.no

(tom)

Kjøkkenarbeide

(tom)

Mega Søgne

Frank Haugen

Sentrumsveien 1

Søgne

91129865

(tom)

frank.haugen.sogne@coop.no

(tom)

Varepåfylling og kundebehandling

(tom)

Mye Moro 

Catalina Rodriguez

Barstølveien 31-35

Kristiansand

91767278

38090500



Catalinafps@hotmail.com

Sorland@mye-moro.no

Veldig artig arbeidsplass med mye rart. Hyggelige ansatte. Mye Moro. 

(tom)

Norli Sørlandssenteret

Linett Birkeland

Barstølveien 35

Kristiansand

91591716

(tom)

sorlandssenteret@norli.no

sorlandssenteret.butikksjef@norli.no

Vareplassering, salg og service

Ingen mulighet for å sitte i løpet av arbeidsdagen (bortsett fra 30 min pause). Tunge løft, sosialt stress pga kunder og jevnt støy

PA mur as

Tom-Erik Pedersen eller Kim Andre Aarli

Buråsen 11

Kristiansand

90779353

98064669

tom@pamur.no

kim@pamur.no

Alt innen murerefaget: fliser/muring , støping/betong 

Må ikke være redde for og ta i ett tak og få litt skitt på fingra.

Reinhartsen

Reidar Fredriksen

Gravane 8 4610 Kristiansand

Gravane 8

91564106

92288500 tast 2

reidar@reinhartsen.no

fiskebasaren@reinhartsen.no

Inføring i kutting og produksjon av sjømat, samt litt salg.

Glad i å omgåes menesker, og til å stole på.

Rema 1000 Bjørndalssletta 

Richard 

Bjørndalssletta 15

Kristiansand 

95052805

(tom)

Bjorndalssletta@rema.no

(tom)

(tom)

(tom)

Rådhuscafeen AS

Anette Nygård

Østerveien 6

Kristiansand

97587980

(tom)



anettenygard@icloud.com

(tom)

Generell kafe arbeid. Servering, vasking osv.

(tom)

Tango frisør

Hilde 

Kirsten Flagstadvei 30/32 

Kristiansand

95995405

38013325

Vogsbygd@tango.no

(tom)

(tom)

(tom)

Dive in AS

David Severinsen

Barstølveien 50

Kristiansand

45890684

(tom)

sorlandsparken@divein.no

(tom)

(tom)

(tom)

Rør I Sør AS

Tor Erik Gundersen

Avenyen 40

Kristiansand

97583406

(tom)

torerik@rorisor.no

(tom)

Være med rørlegger ut på sine jobber, alt fra service hos privat kunder til arbeid på bygg. Arbeidstid fra 07.00 til 15.10 mandag til fredag.

(tom)

Kiwi Langenes 

Maritha Aamdam

Langenesveien 290

Søgne

90754684

38166074

maritha.aamdal@kiwi.no

kiwi.langenes@kiwi.no

Varepåfylling og forefallende butikkarbeid

(tom)

Clas Ohlson Vågsbygd

Daniel Glomset 

Kirsten Flagstad vei 31

Kristiansand

90416199

(tom)



Daniel.glomset@clasohlson.no

(tom)

Varepåfyll, lager arbeid, m.m

(tom)

Rema 1000 Sørlandsparken

Erik Schellhorn

Grasdalen 15

Kristiansand

92642404

(tom)

erik.schellhorn@rema.no

(tom)

Butikk,lager arbeid

(tom)

Biltema Kristiansand

Sven Jarl Iversen

Avenyen 13

Kristiansand

94845039

90789681

manager.kristiansand@biltema.com

(tom)

Varestabling, rydding og generelt butikkarbeid

(tom)

Normal Søgne, Tangvall Arena 

Susanne Repstad 

Rådhusveien 36

Søgne

41166033

40810298

Susre@normal.no

No1098@normal.no

Kassebetjening, kundeveiledning, service, varepåfyll, rydding

(tom)

Kjøkkenskapet Lillemarkens 

Trihn Tran- Avdelingsleder Kjøkkenskapet

Gyldenløves gate 1C

Kristiansand

466 37 169

(tom)

Lillemarkens@kjokkenskapet.no

(tom)

Smøring av sw, produsere mat som vaske salat, kutte grønnsaker. Vaske eventuelt.

Antrekk: Svart bukse, gode sko. Om langt hår må dette settes opp.

Meny Sørlandsparken 

Kristin Hansen 

Grasdalen 12 

Kristiansand S

48122589

48206520



kristin.hansen@meny.no

(tom)

Stabling av varer, fremtrekk i hyllene. 

(tom)

Adonai AS (Sval Gelato)

Nora Prebensen

Markensgate 9

Kristiansand

92050646

(tom)

nora.prebensen@gmail.com

(tom)

Servering, rydding, litt matlaging, oppvask, kaffelaging, 

(tom)

Vardåsen skole /SFO

Merethe Stokke

Vardåsveien 115

Kristiansand 

99045318

(tom)

Merethe.stokke@kristiansand.kommune.no

(tom)

Leke, hjelpe og støtte til barn på småtrinnet.

(tom)

Kristiansand kommune, Habilitering voksne vest, Tinnheiveien 32 c

David Elde Nilsen

Tinnheiveien 32 c

Kristiansand

91351982

(tom)

david.elde.nilsen@kristiansand.kommune.no

(tom)

I avdelingen jobber ansatte for å bidra til at mennesker med utviklingshemming får en innholdsrik og meningsfull hverdag. Noen trenger pleie og stell, andre trenger aktivisering og noen trenger å trygges i hverdagen.

(tom)

Kristiansand kommune. Habilitering voksne øst, Østbyen aktivitetshus

Anett Gunnufsen

Strømmeveien 69

Kristiansand

40238079

(tom)

anett.gunnufsen@kristiansand.kommune.no

(tom)

I avdelingen jobber ansatte for å bidra til at mennesker med utviklingshemming får en innholdsrik og meningsfull hverdag. 

(tom)

Kristiansand kommune, Habilitering voksne øst, Prestebekken aktivitetshus

Katrine Moi

Bispegra 30

Kristiansand

97199420

(tom)



katrine.moi@kristiansand.kommune.no

(tom)

I avdelingen jobber ansatte for å bidra til at mennesker med utviklingshemming får en innholdsrik og meningsfull hverdag. 

(tom)

Sørlandet Hestesport AS

Silje Eiken

Travparkveien 50

Kristiansand

45878745

92929298

silje@epona.no

(tom)

Stallarbeid

(tom)

Vågsbygd skole

Frank Tønnesen

Hovegårdsstien 34

Kristiansand

90663826

(tom)

frank.tonnesen@kristiansand.kommune.no

(tom)

(tom)

Arbeidstiden er 0830 - 1430.

Anne Margrethes frisørsalong 

Cesilie E Mykland -Braatlund 

Markens gate 24

Kristiansand 

99422484

38023300

Post@annemargrethes.no

(tom)

Div rydding og vasking. 

De må være glade i å stå på litt. Tåle litt støy og høyt tempo. Og selvsagt kunne være med mye mennesker. 

Kiwi Vennesla 

Sindre Aas

Sentrumsvegen 30A

Vennesla

41495266

(tom)

sindre.aas@kiwi.no

(tom)

Vareplassering, rydding

Ha med gode joggesko 

Le Monde Tapas AS

Gokhan spanci

Markensgate 15

Kristiansand

00 47 479 04 487

41637133



Gokhan@lemondetapas.no

Post@lemondetapas.no

Servering mat og drikke til gjester

Får elevene å jobbe skift, eller er det kun skoletid.

Torjesen Jernvare

Kjetil Torjesen

Skippergata 4

Kristiansand

98011553

(tom)

kjetil_torjesen@hotmail.com

(tom)

Kundebetjening, ta i mot betaling i kasse, pakke ut og plassere varer, ut med søppel.

Vi trenger selvstendige elever, da vi som jobber fast er opptatt med en del rutiner, og har behov for selvgående elever. De får selvfølgelig hjelp og opplæring, men vi kan ikke holde de i hånda hele tida :)

XXL Sport & Villmark AS

Nils Fredrik Thorrud

Barstølveien 31-34

Kristiansand

47303313

24084712

nils.thorrud@xxl.no

(tom)

pakke opp varer, alarmere, sette ut varer, bygge vegger/reoler

Anbefaler å bruke løpesko

Dolly Dimples Sørlandsparken

Asbjørn Dovland

Skibåsen 2

Kristiansand

92699938

95004440

dovland@dolly.no

(tom)

Baking, lage pizza, vasking, div små oppgaver

(tom)

Lucky Bowl avd 05 Kristiansand

Dag Roar Viig

Kongsgård Alle 53

Kristiansand S

90105517

38099530

dagroar@luckybowl.no

(tom)

Bowlingvert: hjelpe gjester, matlaging, renhold og vedlikehold.

Arbeidstid kl 10.00-15.00 

McDonalds Markensgate 

Johanna Nesvold 

Markensgate 11

Kristiansand

41476911

462 64 070



Johanna.nesvold@no.mcd.com

Ingars.belovs@no.mcd.com

Servicearbeid, mat og drikke produksjon 

Ikke mulighet for handikap (må kunne gå, bevege seg via ben) 

Hotel Norge Kristiansand

Svein Terje Greibesland

Dronningensgate 5

Kristiansand

41140746

(tom)

svein.terje.greibesland@olavthon.no

(tom)

Hjelpe til på kjøkken eller i servering. Vi har det meste fra frokost til a la carte

(tom)

Kristiansand kommune parkvesenet avd friområder

Tor-Fredrik Axelsen

Kongsgård alle 73b

Kristiansand

97050091

(tom)

tor-fredrik.axelsen@kristiansand.kommune.no

(tom)

Drift av friområder. Badeplasser og turområder

(tom)

Søgne VGS naturbruk 

Per Bård Torvik

Søgnetunet 3

Søgne

41900317

(tom)

per.bard.torvik@sogne.vgs.no

(tom)

Være med å delta i ordinært gårdsdrift sammen med våre elever. 

De må like å være ute! 

Team Caledonien AS 

Mads Gjesdal

Vestre Strandgate 7

Kristiansand

45089400

38112100

mads.gjesdal@gmail.com

guest.kristiansand@radissonblu.com

Frokost, Lunsj, House keeping

Fysisk arbeid, tidlig vakter.

Kristiansand kommune, Kjøkkenservice Bråvann

Lisbeth Stiansen

Bråvannsløkka 2

Kristiansand

99425911

38000970



Lisbeth.stiansen@kristiansand.kommune.no

Joronn.tveit@kristiansand.kommune.no

Produksjon av mat til sykehjem og hjemmeboende i Kristiansand kommune

(tom)

Norsk Scania AS avd Kristiansand

Odd G Tellefsen

Barstølveien 14

Kristiansand

91138592

(tom)

odd.gunnar.tellefsen@scania.com

(tom)

Vi er lærebedrift i 3 fag. 

(tom)

Gumpen Motor AS

Einar Morlandstø

Skibåsen !

Kristiansand

91649330

(tom)

em@sbil.no

einar.morlandsto@sbil.no

Service og reparasjon av biler

De risikerer å bli skitne på hendene:-)

Spiren Barnehage Søgne 2 AS

Linda Stallemo

Eikeveien 174

Søgne

45965202

(tom)

post@spirenbhg.no

(tom)

Omsorg, stell og lek med barn

Vi har utvidet kristen formålsparagraf. Det trengs ikke ta hensyn til fra vår side (alle er velkomne), men greit for ungdommene å vite. 

Spiren Barnehage Søgne AS

Linda Stallemo

Linneflaten 7

Søgne

45965202

(tom)

post@spirenbhg.no

(tom)

Omsorg, stell og lek med barn

Vi har utvidet kristen formålsparagraf. Det trengs ikke ta hensyn til fra vår side (alle er velkomne), men greit for ungdommene å vite. 

Kjøkkenservice Bråvann

Lisbeth Stiansen

Bråvannsløkka 2

Kristiansand

99425911

38000970



Lisbeth.stiansen@kristiansand.kommune.no

Joronn.tveit@kristiansand.kommune.no

Produksjon av mat til sykehjem og hjemmeboende i Kristiansand kommune

(tom)

Totalsum



Summer av Uke 39

1

2

Arbeidet  består av butikk arbeid som, varepåfyll, rydding, Logistikkoppgaver og forfallende arbeide. 

1



1

4

1

1

1



2

Er å hjelpe til i butikken med varepåfylling, rydding og annet butikkarbeid. Er et veldig godt arbeidsmiljø, og vi scorer veldig høyt på tilfredshet blant elevene som har vært her. Elevene trenger ikke ta med lunch. 

2

2

2

1



varepåfylling i kolonial, - og fruktavdelingen, rydde butikk, hjelpe kunder og enkle forefallende oppgaver

2

6

2

2

3



4

2

2

3

3



2

2

2

2

2



1

1

2

1

1



2

1

2

1

1



1

1

1

1

2



1

1

35

Være med rørlegger ut på sine jobber, alt fra service hos privat kunder til arbeid på bygg. Arbeidstid fra 07.00 til 15.10 mandag til fredag.

1

1



2

2

1

2

2



1

1

2

I avdelingen jobber ansatte for å bidra til at mennesker med utviklingshemming får en innholdsrik og meningsfull hverdag. Noen trenger pleie og stell, andre trenger aktivisering og noen trenger å trygges i hverdagen.

1

I avdelingen jobber ansatte for å bidra til at mennesker med utviklingshemming får en innholdsrik og meningsfull hverdag. 

1



I avdelingen jobber ansatte for å bidra til at mennesker med utviklingshemming får en innholdsrik og meningsfull hverdag. 

1

4

3

1

2



2

1

2

1

1



2

3

1

2

1



1

1

1

2

2



1

168







Er å hjelpe til i butikken med varepåfylling, rydding og annet butikkarbeid. Er et veldig godt arbeidsmiljø, og vi scorer veldig høyt på tilfredshet blant elevene som har vært her. Elevene trenger ikke ta med lunch. 



















I avdelingen jobber ansatte for å bidra til at mennesker med utviklingshemming får en innholdsrik og meningsfull hverdag. Noen trenger pleie og stell, andre trenger aktivisering og noen trenger å trygges i hverdagen.


